
UCHWAŁA NR II.15.2024 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 poz. 609) oraz art. 211 art. 212 ust. 1 pkt  1, 2, 3, 4, 8, art. 214 ust. 1, art. 215, art. 217 ust 2 pkt 3, 6, 8 , 
art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U.  z 2023 r. poz. 1270 ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 
860 682,12 zł, w tym: 

1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę - 77 000,00 zł 

2. dochody majątkowe zwiększa się  o kwotę – 783 682,12 zł jak  w załączniku Nr  1 do uchwały. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
35 774 090,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 22 410 174,49 zł, 

2) dochody majątkowe – 13 363 916,12 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 
2 653 400,00 zł w tym: 

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 187 000,00 zł 

2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  2 466 400,00 zł  jak  w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
40 356 311,89 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 22 202 250,75 zł, 

2) wydatki majątkowe - 18 154 061,14 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 4 582 221,28 zł  zostanie pokryty  przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek na rynku krajowym, wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Przychody budżetu po zmianach wynoszą 5 179 321,28 zł 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Nr LXIII.333.2023 Rady Gminy z dnia 20 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok, dotyczącego zestawienia przychodów 
i rozchodów budżetu, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały Nr LXIII.333.2023 Rady Gminy z dnia 20 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok, dotyczącego wydatków majątkowych, który 
otrzymuje brzmienie, jak  załącznik  Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 6 do Uchwały Nr LXIII.333.2023 Rady Gminy z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok, dotyczącego  dotacji z budżetu 
gminy, który otrzymuje brzmienie, jak  załącznik  Nr  5 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71EAC09-DBD8-4E3A-B2B6-33F64A12C1E2. Podpisany Strona 1



§ 8. W Uchwale Nr LXIII.333.2023 Rady Gminy z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na 2024 rok - § 5  otrzymuje brzmienie:"§ 5.  Dochody i wydatki  budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) dochody w kwocie 75 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 59 900,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 15 100,00 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3 500,00 zł. 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w wysokości 40 000,00 zł i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 40 000,00 zł 

5) dochody pochodzące z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wysokości 10 719 878,00 zł oraz 
wydatki nimi finansowane wysokości 10 720 307,00 zł 

6) dochody pochodzące z Funduszu Pomocy w kwocie 48 748,95 zł oraz wydatki na finansowanie zadań  
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w kwocie 70 626,30 zł" 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Bogdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71EAC09-DBD8-4E3A-B2B6-33F64A12C1E2. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 464 334,00 9 558 334,00

Drogi publiczne gminne 9 450 334,00 9 544 334,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 94 000,00

750 Administracja publiczna 64 621,39 387 021,39

Pozostała działalność 0,00 322 400,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 34 440,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 7 560,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 229 928,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 50 472,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 048 966,00 7 083 966,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 215 500,00 1 250 500,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 600 000,00 635 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 409 282,12

Obiekty sportowe 0,00 100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

0,00 100 000,00

Pozostała działalność 0,00 309 282,12

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 309 282,12

309 282,12

6258 309 282,12

100 000,00

100 000,00

92695

92601

6300

BeSTia

409 282,12

35 000,00

Strona 1 z 2

0310

Zmiana

35 000,00

35 000,00

229 928,00

50 472,00

34 440,00

7 560,00

322 400,00

322 400,00

94 000,00

94 000,00

94 000,00

75616

6257

6259

2057

2059

60016

75095

Rozdział Paragraf

6630

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II.15.2024

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 24 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71EAC09-DBD8-4E3A-B2B6-33F64A12C1E2. Podpisany Strona 1



34 913 408,49 35 774 090,61Razem: 860 682,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71EAC09-DBD8-4E3A-B2B6-33F64A12C1E2. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 11 384 091,30

Drogi publiczne gminne 11 359 019,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 680 519,09

Modernizacja drogi w Pławinie 0,00

Modernizacja dróg w Gminie Stare Kurowo 362 000,00

Administracja publiczna 3 570 293,39

Pozostała działalność 98 800,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Gminny Program Rewitalizacji Gminy Stare Kurowo 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Cyberbezpieczny Samorząd 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Cyberbezpieczny Samorząd 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Cyberbezpieczny Samorząd 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Cyberbezpieczny Samorząd 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Cyberbezpieczny Samorząd 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Cyberbezpieczny Samorząd 0,00

Pomoc społeczna 2 737 326,97

Domy pomocy społecznej 250 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

250 000,00

 250 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 814 337,05

4 459 519,09

456 200,00

35 000,00

1 946 000,00

3 927 693,39

195 000,00

13 163 091,30

13 138 019,09

Po zmianie

350 000,00

44 000,00 1 858 337,05

350 000,00

350 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

2 837 326,97

50 472,0050 472,00

100 000,00

50 472,0050 472,00

229 928,00

2 340,00

229 928,00

10 660,00

2 340,00

10 660,00

229 928,00

2 340,00

229 928,00

2 340,00

10 660,00

23 780,00

5 220,00 5 220,00

10 660,00

5 220,00

35 000,00

23 780,00

35 000,00

23 780,00

5 220,00

23 780,00

357 400,00

1 584 000,00

35 000,00

357 400,00

1 779 000,00

195 000,00

1 779 000,00

1 779 000,00

Zmiana

852

60016

Rozdział

75095

900

85202

4330

6069

6067

4709

4707

4309

4307

4300

6050

Paragraf

750

600

Dział

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II.15.2024

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 24 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71EAC09-DBD8-4E3A-B2B6-33F64A12C1E2. Podpisany Strona 1



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 330 526,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 238 157,05

Budowa zbiornika retencyjnego ścieków przy oczysczalni ścieków w
Starym Kurowie 

0,00

Kultura fizyczna 328 367,01

Obiekty sportowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja boiska sportowego przy szkole Podstawowej w Starym
Kurowie

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 193 960,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

100 000,00

 100 000,00

37 702 911,89 2 653 400,00

363 000,00

110 000,0010 000,00

40 356 311,89

10 000,00 203 960,00

10 000,00 110 000,00

363 000,00

363 000,00 363 000,00

373 000,00 701 367,01

363 000,00 363 000,00

Strona 1 z 2

44 000,00 44 000,00

44 000,00

44 000,00 1 374 526,05

1 282 157,05

Razem:

926

BeSTia

2360

92605

6050

92601

6050

90001

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71EAC09-DBD8-4E3A-B2B6-33F64A12C1E2. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU   
NA 2024 ROK 

 
L. p.                      T  r  e  ś  ć     Kwota zł 

1 2 3 

 PRZYCHODY BUDŻETU  

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) 700 000,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950)            3 073 897,08 

3. Przychody z jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. (§ 905) 

1 405 424,20 

4.  Razem przychody (1+2+3) 5 179 321,28 

5. Dochody budżetu 35 774 090,61 

6. Razem  przychody i dochody budżetu (4+5) 40 953 411,89 
 ROZCHODY BUDŻETU  

7. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 963) 

 

0,00 

8. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§ 992)                                                                                               597 100,00 

9. Razem rozchody (7+8)    597 100,00 

10. Wydatki budżetu 40 356 311,89 

11. Razem rozchody i wydatki budżetu (9+10) 40 953 411,89  

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II.15.2024

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 24 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71EAC09-DBD8-4E3A-B2B6-33F64A12C1E2. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
                                          WYDATKI MAJĄTKOWE W 2024 ROKU  
 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok budżetowy 

2024 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł 

środki 
wymienio

ne 
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
program  

lub 
koordynują

ca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01043 Budowa studni głębinowej 
SW-3 III etap 100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

2. 600 60016 
Budowa drogi gminnej nr 
005335F w m. Kawki w 
Gminie Stare Kurowo 

2 318 519,09 2 318 519,09   

1 373 111,00 
(środki z RFRD) 

945 408,09 
(wolne środki) 

  Urząd Gminy 

3. 600 60016 Modernizacja dróg 
gminnych 9 584 000,00 9 584 000,00       362 000,00 

7 638 000,00 
(Polski Ład) 

1 584 000,00 
(wolne środki) 

 Urząd Gminy 

4. 600 60016 

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych o dł. 0,667 km 
zlokalizowanej na dz. 176/1 
176/2 w Pławinie 
 

195 000,00 195 000,00   

94 000,00 
(dotacja) 

101 000,00 
(wolne środki) 

 Urząd Gminy 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II.15.2024

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 24 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71EAC09-DBD8-4E3A-B2B6-33F64A12C1E2. Podpisany Strona 1



5. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej  
na ul. Ogrodowej w Starym 
Kurowie 

600 000,00 600 000,00  200 000,00 (10 777,00 
(wolne środki) 

389 223,00 
   (dotacja) Urząd Gminy 

6.  750 75095 Cyberbezpieczny 
samorząd   280 400,00 280 400,00   280 400,00 

(dotacja)  Urząd gminy 

7. 754 75412 
Budowa remizy strażackiej 
OSP Łęgowo w gminie 
Stare Kurowo 

1 250 000,00 1 250 000,00   

1 230 000,00 
(Polski Ład) 
20 000,00 

(wolne środki) 
 

 Urząd Gminy 

8. 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnej 1 238 157,05 1 238 157,05   1 238 157,05 
(§ 905)  Urząd Gminy 

9. 900 90001 

Budowa zbiornika 
retencyjnego ścieków przy 
oczyszczalni ścieków w 
Starym Kurowie - 
dokumentacja 

44 000,00 44 000,00   
44 000,00 

(wolne środki) 
 

 Urząd Gminy 

10. 921 92120 
Modernizacja dachu 
Kościoła św. Michała 
Archanioła w Błotnicy 

200 000,00 200 000,00 4 000,00  

 
196 000,00 

(RPOZ) 
 

 Urząd Gminy 

11.  921 92120 

Modernizacja wnętrza 
Kościoła pw. Świętych 
Apostołów Piotra i Pawła w 
Starym Kurowie 

150 000,00 150 000,00 4 000,00  
146 000,00 

(RPOZ) 
 

 Urząd Gminy 

12.  921 92120 

Wykonanie ponadbranżowej 
dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. 
Modernizacja kościoła w m. 
Przynotecko w gminie Stare 
Kurowo 

200 000,00 200 000,00 4 000,00  
196 000,00 

(RPOZ) 
 

 Urząd Gminy 

13. 921 92120 Modernizacja budynku Sali 
wiejskiej w Głęboczku 500 000,00 500 000,00 20 000,00  

480 000,00 
(RPOZ) 

 
 Urząd Gminy 

14. 921 92120 

Modernizacja dachu 
zabytkowego budynku Sali 
wiejskiej w miejscowości 
Łącznica 

300 000,00 300 000,00 6 000,00  
294 000,00 

(RPOZ) 
 

 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71EAC09-DBD8-4E3A-B2B6-33F64A12C1E2. Podpisany Strona 2



15. 921 92120 
Modernizacja kaplicy na 
cmentarzu gminnym w 
Starym Kurowie 

262 000,00 262 000,00   

195 000,00 
(RPOZ) 

67 000,00 
(wolne środki) 

 Urząd Gminy 

16. 921 92120 

Modernizacja zabytkowego 
budynku Szkoły 
Podstawowej w Nowym 
Kurowie  

500 000,00 500 000,00  138 000,00 

342 000,00 
(RPOZ) 

20 000,00 
(wolne środki) 

 Urząd Gminy 

17. 921 92195 Budowa toru rowerowego 
Pumptruck 23 985,00 23 985,00 23 985,00    Urząd Gminy 

18. 926 92601 

Modernizacja boiska 
sportowego przy szkole 
Podstawowej w starym 
Kurowie  

363 000,00 363 000,00 263 000,00  100 000,00 
(dotacja)  Urząd Gminy 

19. 926 92695 

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego (Fundusz 
Sołecki Łęgowo zakup 
kontenera) 

25 000,00 25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

20. 926 92695 

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego (Fundusz 
Sołecki Stare Kurowo zakup 
Tyrolki) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

  
         O G Ó Ł E M 
 
   

   18 154 061,14 469 985,00 700 000,00 16 594 853,14 389 223,00    

                                                                                                                
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71EAC09-DBD8-4E3A-B2B6-33F64A12C1E2. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
                      DOTACJE Z BUDŻETU GMINY na 2024 rok 
 
Lp. Dział Rozdział §  Nazwa instytucji / zadania Kwota dotacji 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

- dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

1. 921 92109  248 0 Gminny Ośrodek Kultury GOK 
w Starym Kurowie          520 000,00  

2. 921 92116  248 0 Gminna Biblioteka Publiczna GBP  
w Starym Kurowie          158 000,00   

                                                  Ogółem        678 000,00 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

- dotacje celowe  

1. 851 85195 236 0 Ochrona i promocja zdrowia              6 000,00  

2. 921 92120 657 0 Modernizacja dachu Kościoła św. 
Michała Archanioła w Błotnicy          200 000,00 

3. 921 92120 657 0 
Modernizacja wnętrza Kościoła pw. 
Świętych Apostołów Piotra i Pawła w 
Starym Kurowie 

         150 000,00 

4. 921 92120 657 0 

Wykonanie ponadbranżowej 
dokumentacji projektowej dla zadania 
pn. Modernizacja kościoła w m. 
Przynotecko w gminie Stare Kurowo 

         200 000,00 

5. 926 92605 236 0 Upowszechnianie kultury fizycznej  
i sportu           110 000,00  

                                                  Ogółem 666 000,00  

        O G Ó Ł E M 1 344 000,00 
 
 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II.15.2024

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 24 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71EAC09-DBD8-4E3A-B2B6-33F64A12C1E2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany po stronie dochodów  w kwocie plus 860 682,12 zł dotyczą: 

Dział 600 przyznanej dotacji w kwocie 94 000,00 zł które gmina otrzymała ze środków budżetu 
Województwa Lubuskiego na zadanie ,,Modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 
0,667 km zlokalizowanej w m. Pławin  gmina Stare Kurowo” w (Rozdz.60016). 

Dział 750 przyznanych środków w ramach projektu grantowego ,,Cyberbezpieczny Samorząd” w ramach 
Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 kwota 322 400,00 Rozdz. 75095 

Dział 756 zwiększa się wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych  kwota 35 000,00 zł 
Rozdz. 75616 

Dział 926  przyznanej dotacji celowej w kwocie 100 000,00 zł jako pomoc finansową z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania w ramach Programu Inwestycyjnego ,,Lubuska Baza Sportowa” na zdanie 
inwestycyjne pn. ,,Modernizacja boiska sportowego przy szkole Podstawowej w Starym Kurowie” Rozdz. 
92601 oraz wpływ dotacji jako refundacja środków za zadanie ,,Budowa kompleksu rekreacyjnego 
w Starym Kurowie przy ulicy Leśnej” kwota 309 282,12 zł Rozdz. 92695 

Zmiany po stronie wydatków w kwocie plus 2 653 400,00 zł dotyczą: 

Dział 600 wprowadza się środki na zadanie ,,Modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
o długości 0,667 km zlokalizowanej w m. Pławin gmina Stare Kurowo” w kwocie 195 000,00 zł 
Rozdz.60016 (wkład własny będzie pokryty wolnymi środkami w kwocie 101 000,00) oraz zwiększa się 
plan wydatków majątkowych  na zadanie pn. ,,Modernizacja dróg w Gminie Stare Kurowo” kwota 
1 584 000,00 zł (wkład własny zostanie pokryty wolnymi środkami) 

Dział 750 wprowadza się plan wydatków bieżących w kwocie 42 000,00 zł oraz wydatków majątkowych 
w kwocie 280 400,00 zł na zadanie ,,Cyberbezpieczny Samorząd” Rozdz. 75095 oraz wprowadza się plan 
wydatków bieżących na opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Stare Kurowo kwota 
35 000,00 Rozdz. 75095 

Dział 852 zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na ponoszenie odpłatności za pobyt 
mieszkańców gminy w Domu Pomocy Społecznej, jest to zadanie własne gminy o charakterze 
obowiązkowym kwota 100 000,00 zł Rozdz. 85202 (zadanie zostanie pokryte wolnymi środkami) 

Dział 900 wprowadza się nowe zadanie pn. ,,Budowa zbiornika retencyjnego ścieków przy oczyszczalni 
ścieków w Starym Kurowie” – dokumentacja kwota 44 000,00 zł Rozdz. 90001 (część zadania zostanie 
sfinansowana z wolnych środków 7 717,88 zł ) 

Dział 926 wprowadza się środki na wydatki majątkowe na zadanie pn. ,,Modernizacja boiska sportowego 
przy szkole Podstawowej w Starym Kurowie” kwota 363 000,00 zł Rozdz. 92601 oraz zwiększa się wydatki 
na dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych kwota 10 000,00 zł Rozdz. 92605 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Bogdan  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71EAC09-DBD8-4E3A-B2B6-33F64A12C1E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.15.2024 RADY GMINY STARE KUROWO  z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




